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基金市场一周观察 2005.4.11至 2005.4.15  

 
 

主要观点 
 

z 上周 封闭式基金市场在经过前期强势上涨后随股指走出回调

走势 周五上海基金指数收盘于 829.39点 较前周下跌 1.51%

深圳基金指数收盘于 755.11点 较前周也有了 1 48%的跌幅

成交量方面 上周 54 只封闭式基金周总成交量为 99817.01

万份基金单位 较前周减少 13.82% 市场整体周换手率也下

降至 1.22% 封闭式基金市场整体折价率为 36.86% 创出历史

新高

z 上周股市在冲高后大幅度回落 造成股票型基金整体的净值出

现了较为明显的损失 其中被动投资的指数型基金净值减少幅

度最为明显 主动投资型股票基金表现相对稍好 但积极股票

型开放式基金和封闭式基金算术平均周累计净值也都出现了

明显的下跌 而债券型和保本型两类固定收益类基金产品的净

值水平在上周基本保持稳定  

z 目前由于对解决股权分置试点具体方案的优劣无法判断,再加

上宝钢巨额融资方案推出 使得上周市场整体呈现冲高回落态

势,多空双方分歧明显,而空方在当前位置占有一定优势 应当

讲目前的市场走向和消息面息息相关 不过毕竟股权分置问题

的解决已经是可预见的 再加上目前指数仍处于相对低位 因

此我们认为投资者可以在此点位附近介入股票型特别是指数

型基金 以战术性投资为基础根据实际市场情况的变化随时改

变投资策略  
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表一  重要市场数据     
指数简称 2005年 4月 15日 较前周变化(%) 

沪深 300 974.08 -2.93 

上证指数 1216.96 -2.53 

上证 50 817.09 -2.50 

深证成指 3304.31 -2.74 

上海基金指数 829.39 -1.51 

深圳基金指数 755.11 -1.48 

上海国债指数 101.81 0.93 

上海企债指数 104.59 1.34 

 

一  重要市场新闻及简评 

合资基金成为市场热点 上周 瑞银集团(UBS)和国家开发投资公司联合宣布

双方成立合资设立的国投瑞银基金管理公司已经获得监管部门的批准 其中瑞银集

团持股 49% 国家开发投资公司旗下的国投弘泰信托投资公司持有 51% 国投瑞银也

成为首个外资持股达到 49%的基金公司 合资基金成为共同的选择 除此之外建行

表示该行试点设立的基金管理公司也将采取中外合资模式 另一家试点银行交行也

称其拟成立的基金公司合资伙伴可能为外资公司 而山西信托也将联合汇丰合资成

立汇丰晋信基金管理公司 可见实力机构在成立基金公司时都采用了国际化的视野

希望直接迈入高端基金公司行列  

首个开放式基金指数浮出水面 上周 作为国内最大的在线及移动财经服务提

供商 和讯公司正式推出了国内首家开放式基金指数体系及每日排行榜 该指数体

系以开放式基金的净值规模为基础数据 包括 HFI综合指数 HFI66成分指数和 HFI

每日成长榜 3 个相对独立运营但同时有着密切逻辑运算关系的产品 和讯开放式基

金指数体系的推出 填补了该领域内的一项空白 为开放式基金的收益变化提供了

一个比较标准 应当具有相当的实用价值  

上投摩根货币市场基金设立 上周 上投摩根基金公司宣布截至 2005年 4月 8

日 公司旗下货币市场基金募集工作已顺利结束 募集发售期募集的有效份额为 9.9

亿份 目前由于有加息因素和汇率环境的不确定 使得货币市场的收益率将面临较
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大的动荡 不过 由于上投摩根货币市场基金采取较低的剩余期限管理并且严格杠

杆操作 因此该基金将会是一只收益率波动性较小的基金  

多只基金宣布分红 上周 华夏基金管理有限公司宣布旗下华夏债券基金实施

第三次分红 每 10 份基金单位派发现金红利 0.20 元 天同保本增值基金也将实施

本年度第二次分红 每 10 份基金单位派发现金红利 0.13 元 该基金累计分红将达

到每 10 份 0.26 元 另外 易方达平稳增长和易方达策略成长两只绩优基金也将实

施每 10份基金份额 0 2元的分红方案 至此两基金每 10份基金份额的累计分红将

分别达到 1.7元和 1.0元  

                

二  基金二级市场交易情况 

上周 封闭式基金市场在经过前期强势上涨后随股指走出回调走势 周五上海基

金指数收盘于 829.39 点 较前周下跌 1.51% 深圳基金指数收盘于 755.11 点 较前

周也有了 1 48%的跌幅 成交量方面 上周 54只封闭式基金周总成交量为 99817.01

万份基金单位 较前周减少 13.82% 市场整体周换手率也下降至 1.22%  

上周股票市场的下跌 带动全部 54只封闭式基金中的多数都出现了不同幅度的价

格下跌 具体数字为上涨 10只 持平 3只 而下跌基金的数目达到 41只 在二级市

场表现较好的基金中 基金兴科以 2.10%的周价格涨幅排名榜首 也是唯一一只涨幅

超过 2%的品种 另外兴安 科汇 景业和科讯等 4只基金的周价格涨幅也超过了 1%

这些基金上周整体价格表现较为领先 另一方面 上周基金金鑫周价格下跌 3.22%

是二级市场表现最差的品种 此外银丰 兴和和天华以及前周价格表现较好的久富等

基金在上周价格也出现大幅下跌 总的看来共有 13 只基金的周价格下跌幅度超过了

2% 而 30亿大盘基金的价格表现仍旧较为落后 整体上讲上周封闭式基金市场呈现出

量缩价跌的态势 上周华夏上证 50ETF的价格也下跌了 2.15% 表现稍稍好于 50指数

2.50%的跌幅  

市场交易方面 上周两市封闭式基金整体的成交量较前周小幅减少 幅度为

13.82% 其中价格下跌 1.57%的基金普润其周成交量却较上周增长了 230% 另外裕元

同益 景福等 17只基金成交量也有所放大 除此之外基金的周成交量都出现萎缩 特
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别是市场表现较好的兴安和兴科两只基金 上周成交量都出现了明显幅度的缩水 其

中基金兴安上周共成交 128.70 万份基金单位 较前周大幅减少 76.85% 也是上周全

部封闭式基金中成交最少的基金品种 上周 5亿规模的基金安久周换手率仍旧处于较

高水平 达到 8.13% 而科汇 久嘉和兴华等热点基金的周换手率也继续领先于其它

基金  

 

三  基金净值变化情况 

                  上周股市在冲高后大幅度回落 造成股票型基金整体的净值出现了较为明显的损

失 也拖累了股票投资比例相对较重的债券型基金的净值上涨 其中 被动投资的指

数型基金净值减少幅度最为明显 数据显示 8只指数型开放式基金算术平均周累计

净值下跌幅度达到 2.29% 其中表现最好的华安 180基金周累计净值下跌幅度也达到

1.65% 而主动投资型股票基金表现相对稍好 积极股票型开放式基金和封闭式基金

算术平均周累计净值下跌幅度分别为 1.67%和 0.96% 另外在债市的良好走势带动下

债券型和保本型两类固定收益类基金产品的净值水平在上周基本保持稳定  

                         上周 所有封闭式基金中只有安瑞和同德两只基金的周累计净值未出现损失 涨

幅分别为 0.62%和 0.60% 这两只基金在所有股票型证券投资基金中也是净值表现最

好的品种 另一方面 上周基金久嘉的累计净值周跌幅达到 2.36% 是唯一一只跌幅

大于 2%的封闭式基金品种 积极股票型开放式基金方面 除了两只新基金---宝盈泛

沿海增长基金和湘财荷银风险预算基金以及申万巴黎盛利配置的净值保持基本稳定

外 其余基金的净值都出现了不同幅度的损失 其中东吴嘉禾和湘财荷银精选两只基

金周累计净值下跌幅度更超过 3% 表现落后于同类基金 债券型基金方面 国泰债

券 招商债券等基金也取得了不错的净值增长 但股票投资比例稍大的中融融华债券

基金周累计净值下跌幅度却达到了 1.20%  
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 表二  不同类别基金净值变化情况   

累计净值算术平均变幅 %  
类别 

上上周 上周 

积极股票型开放式基金 2.13 -1.67 

封闭式基金 2.30 -0.96 

保本型基金 0.48 -0.13 

债券型基金 1.10 -0.18 

指数型开放式基金 2.11 -2.29 

 

四  封闭式基金折价情况 

截止上周五封闭式基金整体折价率再度小幅升高 达到 36.86% 参见图一

虽然较前周仅上升了 0.19 个百分点 但仍创出封闭式基金市场折价率的新高 不

过同时 20只 2008年前到期的基金整体折价却下降了 0.54个百分点 为 20.03%

目前市场中折价幅度超过 40%的基金数目达到 19 只 较前周增加了 2 只 其中 30

亿规模的指数增强型基金--基金兴和以 44.02%的折价幅度首次成为封闭式基金中

折价最为严重的品种 除此之外 另有 7 只基金的折价幅度超过了 30% 而折价低

于 20%的基金增加为 13只 其中最早到期的基金兴业折价率较上周有所回落 目前

为 13.62%  
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图一  近期封闭式基金市场折价率变化情况   

 

五  近期基金市场投资要点 

                            上周证监会有关负责人表示解决股权分置已具备启动试点条件,引发了股市
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的反弹 但是目前由于对解决股权分置试点具体方案的优劣无法判断,再加上宝钢

巨额融资方案推出 使得上周市场整体呈现冲高回落态势,多空双方分歧明显,而

空方在当前位置占有一定优势 应当讲目前的市场走向和消息面息息相关 不过

毕竟股权分置问题的解决已经是可预见的 再加上目前指数仍处于相对低位 因

此我们认为投资者可以在此点位附近介入股票型特别是指数型基金 以战术性投

资为基础根据实际市场情况的变化随时改变投资策略  

      

附表一  基金净值增长情况 

简称 
最新单位

净值(元) 

最新累计

单位净值

(元) 

近 1周累

计单位净

值增长率

(%) 

近 1季累

计单位净

值增长率

(%) 

近半年累

计单位净

值增长率

(%) 

近 1年累

计单位净

值增长率

(%) 

基金安久 0.895 0.895 -0.46 4.17 0.20 -12.26 

基金安瑞 0.9304 1.0004 0.62 4.06 0.75 -12.48 

基金安顺 1.1011 1.6631 -0.07 6.09 3.99 -2.58 

基金安信 1.1048 2.3318 -0.42 3.91 3.40 -0.16 

基金丰和 1.0465 1.0815 -1.22 4.97 4.57 -7.52 

基金汉博 0.9293 0.9393 -0.31 2.93 -0.10 -7.99 

基金汉鼎 0.925 0.931 -0.50 4.77 0.27 -9.92 

基金汉盛 1.0295 1.5125 -0.81 3.35 1.86 -4.93 

基金汉兴 0.8858 1.0558 -1.11 1.48 -0.57 -8.97 

基金鸿飞 0.9677 0.9677 -1.61 -1.23 -4.41 -12.04 

基金鸿阳 0.9982 1.0197 -1.94 6.50 4.30 -6.35 

基金金鼎 0.9798 1.0138 -1.24 4.79 1.72 -12.75 

基金金盛 1.0419 1.2177 -1.18 3.41 0.27 -5.64 

基金金泰 1.0155 1.7305 -0.48 1.30 -0.36 -5.19 

基金金鑫 0.9608 1.2628 -0.82 -1.67 -3.47 -14.12 

基金金元 1.0109 1.0419 -1.86 6.83 2.75 -4.24 

基金景博 0.9384 1.1964 -0.60 4.46 3.19 -9.48 

基金景福 0.9195 1.0835 -1.00 2.57 -2.30 -12.36 

基金景宏 0.9049 1.3749 -0.72 3.14 2.12 -5.11 

基金景阳 1.0647 1.3577 -1.50 7.80 5.31 -6.83 

基金景业 0.8967 0.8967 -1.63 5.48 4.77 -2.71 

基金久富 0.9958 0.9958 -1.79 6.11 2.40 -11.45 

基金久嘉 1.1069 1.1269 -2.36 9.10 6.88 -0.89 

基金开元 1.0902 1.9992 -0.84 3.75 2.51 -3.07 

基金科汇 1.5991 1.6266 -1.09 15.03 14.38 16.97 

基金科瑞 1.1981 1.2901 -1.29 5.88 5.31 -0.56 

基金科翔 1.3782 1.4582 -0.75 10.87 8.40 4.55 

基金科讯 1.2399 1.2399 -1.25 9.52 8.85 -0.47 
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基金隆元 0.977 0.977 -1.65 13.55 8.51 -3.44 

基金普丰 0.9141 1.1951 -1.30 3.10 -1.35 -9.25 

基金普华 0.7609 0.7609 -1.09 4.28 -0.14 -18.13 

基金普惠 0.9694 1.6314 -0.98 2.39 -1.47 -9.64 

基金普润 0.9361 0.9361 -1.63 5.12 -0.18 -8.27 

基金融鑫 1.203 1.213 -1.61 2.96 2.39 -11.56 

基金泰和 1.0024 1.5274 -0.59 2.35 -0.26 -9.81 

基金天华 0.872 0.872 -1.19 3.77 2.14 -13.09 

基金天元 1.1083 1.4733 -1.38 4.76 2.71 -6.28 

基金通宝 0.929 0.929 -1.75 1.51 -2.59 -9.65 

基金通乾 1.026 1.079 -0.86 4.10 0.88 -7.79 

基金同德 1.1728 1.1728 0.60 9.24 8.60 4.17 

基金同盛 0.9336 1.2261 -0.63 3.24 -0.33 -9.56 

基金同益 1.0081 1.8421 -0.94 3.22 1.48 -3.95 

基金同智 1.1412 1.2441 -1.47 5.30 4.08 2.57 

基金兴安 1.0598 1.0658 -1.40 7.37 7.18 -5.41 

基金兴和 0.961 1.384 -0.30 0.77 -2.50 -12.33 

基金兴华 1.0223 2.1973 -0.15 1.44 -1.28 -4.86 

基金兴科 1.0669 1.1679 -0.98 6.86 6.24 -8.67 

基金兴业 0.8879 0.8879 -0.86 5.40 3.51 -6.47 

基金银丰 1.007 1.077 -0.37 0.94 -1.91 -15.06 

基金裕华 1.0682 1.2135 -0.50 4.87 3.82 -8.62 

基金裕隆 0.9731 1.3621 -0.70 1.20 -1.76 -12.74 

基金裕阳 0.9987 1.9907 -0.54 0.18 -1.13 -7.45 

基金裕元 1.062 1.59 -0.41 2.52 1.68 -7.95 

基金裕泽 1.1628 1.3928 -0.73 8.10 9.45 2.89 

ETF 0.817 0.817 -2.51 -16.89   

宝康配置 1.0331 1.1231 -0.92 2.59 1.38 -4.20 

宝康消费 1.1197 1.1897 -1.23 4.05 2.23 -1.56 

宝康债券 1.0399 1.0899 0.04 2.67 0.29 -2.04 

宝盈鸿利 0.9105 1.0405 -2.32 2.57 -1.33 -11.60 

宝盈增长 1.0013 1.0013 0.02    

博时价值 1.064 1.212 -1.46 1.76 -4.11 -17.61 

博时精选 1.0211 1.0211 -1.45 4.29 1.75  

博时裕富 0.894 0.944 -2.38 0.21 -5.60 -17.98 

博时主题 1.0281 1.0281 -1.49 2.81   

长城久恒 1.036 1.096 -1.97 9.60 5.38 -1.35 

长城久泰 0.8958 0.8958 -2.54 -0.18 -5.94  

长盛成长 1.035 1.201 -1.40 5.81 3.00 -1.88 

长盛精选 0.9907 0.9907 -2.14 5.07 -0.98  

长盛债券 1.0265 1.0725 -0.33 3.21 0.93 -2.02 

长信银利 1.0089 1.0089 -1.17    

大成价值 0.9977 1.2077 -1.61 3.06 0.45 -7.33 

大成精选 1.032 1.032 -2.03 4.15   

大成蓝筹 0.9781 0.9881 -1.99 3.66 -1.87  

大成债券 1.0198 1.1048 -0.28 4.97 3.32 0.96 
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德盛稳健 0.951 1.011 -1.56 -1.08 -3.44 -12.09 

德盛小盘 0.928 0.928 -0.64 1.64 -2.73  

东 方 龙 1.0313 1.0313 -1.58 3.05   

东吴嘉禾 0.9772 0.9772 -3.18    

富国动态 1.0049 1.0849 -1.19 1.03 -0.33 -9.40 

富国天利 1.0079 1.0179 -0.29 4.64 2.66 -2.11 

富国天瑞 0.9976 0.9976 -0.89    

富国天益 1.1177 1.1977 -1.96 12.98 12.88  

广发聚富 1.0724 1.2124 -2.16 10.57 9.82 7.67 

广发稳健 1.0864 1.1264 -2.31 12.37 11.44  

广发小盘 1.0006 1.0006 -1.55    

国联成长 0.9859 0.9859 -1.65 2.19 -1.30  

国泰保本 1.014 1.014 0.10 0.90   

国泰金马 0.973 0.973 -1.62 1.88 -1.42  

国泰金鹰 1.06 1.13 -1.99 5.71 2.26 -3.17 

国泰精选 1.042 1.074 -1.65 7.83 5.19 -1.74 

国泰债券 0.992 1.022 0.69 2.51 2.61 -2.39 

海富精选 1.0992 1.2392 -1.57 7.09 4.11 -2.87 

海富收益 0.972 0.972 -1.42 4.18 1.57  

合丰成长 1.0349 1.1749 -2.15 2.52 1.54 -1.76 

合丰稳定 1.0374 1.1274 -2.51 6.14 3.38 -2.14 

合丰周期 1.0625 1.2475 -1.06 9.62 7.24 1.84 

荷银精选 1.0379 1.0379 -3.04 5.76 3.54  

荷银预算 1.0029 1.0029 -0.19    

华安 180 0.894 1.014 -1.65 1.40 -2.03 -14.14 

华安宝利 1.094 1.094 -1.08 9.51 9.07  

华安创新 1.026 1.156 -1.03 9.16 6.45 -3.18 

华宝策略 0.9892 0.9892 -2.07 3.21 1.12  

华富优选 0.9888 0.9888 -1.18    

华夏成长 1.006 1.126 -1.31 0.99 0.09 -9.27 

华夏大盘 1.022 1.022 -1.16 3.34 2.00  

华夏回报 1.037 1.156 -1.95 5.86 5.67 -2.12 

华夏债券 1.02 1.05 0.10 3.04 1.65 -0.94 

嘉实成长 1.1188 1.2688 -1.67 7.38 6.94 -1.92 

嘉实服务 0.94 0.94 -1.98 1.40 -0.21  

嘉实混合 1.025 1.025 0.10 2.19   

嘉实稳健 1.051 1.126 -1.49 4.45 2.27 -4.33 

嘉实增长 1.186 1.317 -1.13 7.51 7.77 2.01 

嘉实债券 0.958 0.958 0.10 2.79 1.05 -4.20 

金鹰小盘 0.9302 0.9302 -1.78 0.29 -3.82  

金鹰优选 0.9287 1.0187 -1.81 3.96 -1.73 -10.91 

景顺鼎益 1.014 1.014 -1.84    

景顺股票 1.1674 1.2474 -2.00 8.69 7.86 5.97 

景顺平衡 1.0932 1.1732 -1.43 5.57 5.76 3.80 

景顺增长 1.073 1.113 -2.37 9.12 7.74  

景顺债券 1.0221 1.0421 0.17 2.47 1.80 -0.37 



 

 
 

9/7 

金融工程-基金研究 

巨田基础 0.9797 0.9797 -1.96 7.31 1.58 -1.28 

量化核心 0.9221 0.9221 -2.45 -0.92 -6.69  

南方宝元 1.0599 1.1219 -0.32 3.26 2.75 -0.38 

南方避险 1.0356 1.0756 -0.49 2.78 2.95 0.82 

南方积配 1.0275 1.0275 -1.49 6.06   

南方稳健 1.1026 1.2776 -1.69 7.78 4.20 -0.47 

诺安平衡 1.0522 1.0822 -1.58 7.69 7.51  

鹏华  0.977 0.977 -2.50 3.50 -1.11  

鹏华成长 0.8957 0.9557 -2.37 6.21 0.15 -9.46 

鹏华收益 1.052 1.167 -2.02 5.23 0.86 -3.55 

鹏华债券 0.957 1.012 -0.10 5.75 0.40 -6.90 

融通 100 0.819 0.979 -2.00 1.24 -4.95 -17.17 

融通成长 0.936 1.046 -2.06 0.77 -1.60 -12.47 

融通行业 0.978 0.978 -1.81 5.05 -0.61  

融通债券 1.023 1.064 -0.19 3.30 1.62 -1.85 

盛利精选 0.9761 0.9761 -1.62 3.85 -0.35  

盛利配置 1.011 1.011 -0.20 1.04   

泰信先行 0.9611 0.9611 -2.45 2.90 1.15  

天同 180 0.8433 0.8933 -1.89 -1.75 -5.86 -18.23 

天同保本 1.0095 1.0355 -0.12 2.71 3.65  

天治财富 0.9647 0.9647 -0.54 1.50 -2.17  

天治品质 0.949 0.949 -1.06 -5.05   

新 蓝 筹 0.9778 1.1628 -1.86 3.42 -0.19 -7.74 

兴业转基 0.9984 0.9984 -0.75 3.46 0.08  

易基 50 0.8659 0.8659 -2.48 1.05 -3.60  

易基策略 1.16 1.24 -1.51 13.04 11.31 8.77 

易基积极 1.0755 1.0755 -2.08 8.38 6.91  

易基平稳 1.191 1.341 -1.32 6.68 4.20 1.90 

银河收益 0.9772 1.0072 -0.64 2.31 1.05 -7.25 

银河稳健 0.91 0.975 -2.14 -0.64 -6.41 -18.48 

银河银泰 0.9151 0.9151 -1.20 1.75 -1.18 -7.27 

银华  1.0415 1.0415 -2.86 8.70 4.89  

银华保本 1.0032 1.0032 -0.26 0.82 1.23  

银华优势 1.0676 1.2376 -1.93 6.98 4.41 -5.41 

招商股票 1.0382 1.1532 -1.86 3.40 0.39 -6.37 

招商平衡 1.0137 1.1237 -1.34 3.95 1.57 -2.13 

招商先锋 1.0315 1.0315 -2.21 6.03 2.31  

招商债券 1.041 1.056 0.33 3.70 2.93 1.87 

中国优势 1.0355 1.0355 -1.99 5.42 3.98  

中融景气 0.9931 0.9931 -2.76 4.97 2.62  

中融融华 1.0099 1.1099 -1.20 3.83 3.57 -2.67 

中信经典 0.9737 0.9737 -1.83 4.47 0.84  

中银中国 0.9812 0.9812 -0.93 -1.89   
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附表二  封闭式基金最新情况 

简称 
基金份额

(份) 
存续截至日 

最新收盘

价(元) 

最新单位

净值(元) 

价格周涨

幅 %  

最新折价

率 %  

基金兴业 5 2006-11-14 0.767 0.8879 0.00 13.62 

基金同智 5 2007-03-13 0.952 1.1412 0.42 16.58 

基金景业 5 2007-03-30 0.742 0.8967 1.09 17.25 

基金金元 5 2007-05-27 0.836 1.0109 0.60 17.30 

基金兴科 5 2007-05-30 0.875 1.0669 2.10 17.99 

基金裕华 5 2007-07-31 0.863 1.0682 -1.60 19.21 

基金安瑞 5 2007-04-28 0.751 0.9304 -0.27 19.28 

基金普华 5 2007-05-28 0.614 0.7609 -0.65 19.31 

基金兴安 5 2007-12-29 0.855 1.0598 1.30 19.32 

基金普润 5 2007-05-08 0.754 0.9361 -1.57 19.45 

基金久富 5 2007-05-20 0.799 0.9958 -2.80 19.76 

基金汉博 5 2007-05-29 0.745 0.9293 -1.32 19.83 

基金金鼎 5 2007-05-31 0.784 0.9798 0.00 19.98 

基金通宝 5 2007-05-30 0.74 0.929 -0.94 20.34 

基金同德 5 2007-11-30 0.932 1.1728 -0.64 20.53 

基金隆元 5 2007-12-29 0.774 0.977 -0.26 20.78 

基金科汇 8 2008-12-13 1.265 1.5991 1.28 20.89 

基金科讯 8 2008-01-11 0.977 1.2399 1.03 21.20 

基金融鑫 8 2008-02-04 0.946 1.203 -1.87 21.36 

基金裕元 15 2007-05-31 0.832 1.062 -1.65 21.66 

基金安久 5 2007-08-30 0.694 0.895 -0.86 22.46 

基金景博 10 2007-06-30 0.727 0.9384 -0.27 22.53 

基金鸿飞 5 2008-04-14 0.747 0.9677 -0.93 22.81 

基金景阳 10 2007-12-31 0.815 1.0647 0.99 23.45 

基金科翔 8 2008-12-13 1.051 1.3782 0.10 23.74 

基金金盛 5 2009-11-30 0.774 1.0419 -0.39 25.71 

基金汉鼎 5 2008-12-31 0.685 0.925 -1.15 25.95 

基金裕泽 5 2011-05-31 0.855 1.1628 -1.04 26.47 

基金兴华 20 2013-04-28 0.65 1.0223 0.00 36.42 

基金天华 25 2009-07-11 0.554 0.872 -2.64 36.47 

基金开元 20 2013-03-27 0.673 1.0902 -1.17 38.27 

基金科瑞 30 2017-03-12 0.737 1.1981 -1.73 38.49 

基金安信 20 2013-06-22 0.674 1.1048 0.60 38.99 

基金银丰 30 2017-08-14 0.611 1.007 -2.86 39.32 

基金裕阳 20 2013-07-25 0.602 0.9987 -2.59 39.72 
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基金金泰 20 2013-03-27 0.608 1.0155 -1.30 40.13 

基金天元 30 2014-08-25 0.662 1.1083 -2.36 40.27 

基金泰和 20 2014-04-07 0.59 1.0024 -1.01 41.14 

基金汉盛 20 2014-05-17 0.604 1.0295 -1.79 41.33 

基金安顺 30 2014-06-14 0.645 1.1011 -1.53 41.42 

基金汉兴 30 2014-12-30 0.516 0.8858 -2.09 41.75 

基金久嘉 20 2017-07-04 0.643 1.1069 -1.98 41.91 

基金通乾 20 2016-08-28 0.591 1.026 -1.17 42.40 

基金同益 20 2014-04-08 0.58 1.0081 -0.68 42.47 

基金普惠 20 2014-01-06 0.557 0.9694 -1.76 42.54 

基金鸿阳 20 2016-12-09 0.572 0.9982 -2.22 42.70 

基金景宏 20 2014-05-05 0.517 0.9049 -2.08 42.87 

基金丰和 30 2017-03-22 0.594 1.0465 -1.98 43.24 

基金普丰 30 2014-07-14 0.518 0.9141 -1.71 43.33 

基金同盛 30 2014-11-05 0.529 0.9336 -2.04 43.34 

基金裕隆 30 2014-06-14 0.551 0.9731 -2.13 43.38 

基金景福 30 2014-12-30 0.519 0.9195 -2.63 43.56 

基金金鑫 30 2014-10-21 0.541 0.9608 -3.22 43.69 

基金兴和 30 2014-07-13 0.538 0.961 -2.71 44.02 

 

 


